
UCHWAŁA NR LII/1071/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 25 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany nazwy parku położonego na terenie miasta Katowice z „Katowicki Park Leśny imienia 

Romana Stachonia” na „Katowicki Park Leśny”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice  

uchwala: 

§ 1. Zmienić  nazwę  parku położonego na terenie miasta Katowice z „Katowicki Park Leśny imienia Romana

Stachonia”, nadaną uchwałą XIX/114/1987 Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 25 czerwca 1987 roku

w sprawie nadania imienia Romana Stachonia Katowickiemu Parkowi Leśnemu, na „Katowicki Park Leśny”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

Jerzy Forajter 

 

ID: JDQPL-FYLXX-DFAUQ-WXRCE-ERVGZ. Podpisany. Strona 1 / 1


